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Gepäcktransfer ALPE ADRIA RADWEG 2023

Preisliste

PACKAGES

Salzburg > Grado 8 / 7  (6 Radreisetage) € 209,00 pro Person*

Salzburg > Grado 10 / 9  (8 Radreisetage) € 280,00 pro Person*

Salzburg > Grado WDR  (6 Radreisetage) € 280,00 pro Person*

Villach > Grado 6 / 5  (4 Radreisetage) € 150,00 pro Person*

Villach > Grado 5 / 4  (3 Radreisetage) € 110,00 pro Person*

ALLGEMEIN
•  GEWICHT PRO GEPÄCKSTÜCK

Limitierung von maximal 20 kg pro 
Gepäckstück. Sollte ein Gepäckstück das 
erlaubte Maximalgewicht überschreiten, 
erlauben wir uns die Verrechnung eines 
pauschalen Aufpreises.

•  GEPÄCKABGABE
Abgabe des Gepäckstücks bis spätestens 
9 Uhr an der Hotelrezeption. Sollte das 
Gepäck erst später bereitstehen, können 
wir den Transport nicht garantieren. In 
dem Fall müssen etwaige Zusatzkosten 
von Ihnen übernommen werden.

•  GEPÄCKANKUNFT
Je nach Verkehrslage wird Ihr Gepäck bis 
spätestens 18 Uhr geliefert. Sollte gegen 
17 Uhr noch kein Gepäck im Hotel sein, 
bitten wir Sie um telefonische Abklärung 
mit der Service-Hotline. Wir bitten Sie 
daher, Ihr Tagesgepäck dementsprechend 
zu planen.

HAFTUNG
•  Sollte ein Verlust oder eine Beschädigung 

des Gepäckstücks auftreten, so haften 
wir nur, wenn diese nachweislich durch 
uns verursacht wurde und unverzüglich 
eine Mitteilung an uns ergeht.

•  Reklamationen im Nachhinein können 
nicht berücksichtigt werden.

•  Wir haften bis zu einem Schaden von 
maximal € 200,00 (Details in den AGBs).

KEINE Haftung übernehmen wir für:

•  Gegenstände, welche üblicherweise nicht 
im Reisegepäck mitgenommen werden.

• Zahlungsmittel aller Art.

•  oberflächliche / optische Schäden und 
Schäden an Haltegriffen und Rollen des 
Gepäckstücks.

•  Beschädigungen an Gepäckstücken, 
deren Gesamtgewicht 20 kg überschreitet.

STORNO
Punkt 3.8 der AGBs:
STORNOGEBÜHREN
Bis 10 Tage vor Fahrtantritt 10 % des 
Reisepreises, 9 – 5 Tage vor Fahrtantritt 
50 %, bis 3 Tage vor Fahrtantritt 90 %, 
danach 100 % Stornogebühren.

Bei unserem angebotenen Stornoschutz 
um € 8,50 pro Person gilt: 
Sollte krankheits- oder unfallbedingt die 
Reise nicht möglich sein, wird bis 3 Tage 
vor Fahrtantritt der komplette Betrag 
zurückerstattet, danach werden 20 % 
Stornogebühren fällig. Eine entsprechende 
ärztliche Bestätigung ist vorzulegen.

BESCHRIFTUNG DER GEPÄCKSTÜCKE
JEDES EINZELNE GEPÄCKSTÜCK MUSS JEWEILS MIT EINEM EIGENEN KOFFER-ANHÄNGER BESCHRIFTET WERDEN!

Die Beschriftung erfolgt einmalig pro Tour mit Angabe des BUCHUNGSNAMENS** sowie der GESAMTANZAHL der unter diesem Namen zu 
befördernden Gepäckstücke. Bei nicht korrekt beschrifteten Gepäckstücken kann der ordnungsgemäße Transport nicht garantieren werden.

** Wir bitten auf jeden Fall darum, keine anderen Namen zu verwenden bzw. anzugeben – bitte ausschließlich DEN NAMEN, AUF DEN DIE BUCHUNG LAUTET!

* Diese Preise gelten ausschließlich für Gepäcktransfers von und zu Etappenorten, die unseren Pauschalreiseangeboten entsprechen. 
Individuelle Strecken / Etappenorte auf Anfrage gegen Aufpreis möglich.

NOTFALL-NUMMER: 
0043 677 639 28 639


